
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXI сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

06 березня 2025 року                                                                                                   № 1910 - VІІІ 

 

Про внесення змін до структури та штатного розпису Комунального некомерційного 

підприємства «Великодолинський консультативно - діагностичний центр» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись статтями 26, 42, 46, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 52-54, 78 Господарського кодексу України, Кодексом законів про Працю, 

Законом України «Про оплату праці», Постановою КМУ № 23 від 12.01.2024 року, Наказом 

Міністерства праці та соціальної політики України, Міністерства охорони здоров’я України 

від 05.10.2005 року № 308/519 «Про впорядкування умов оплати праці працівників закладів 

охорони здоров'я та установ соціального захисту населення», на виконання Програми 

«Розвитку та підтримки КНП «Великодолинський КДЦ» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області на 2022 - 2025 роки», розглянувши клопотання 

заступника директора з адміністративної, правової та кадрової роботи                                            

КНП «Великодолинський КДЦ», приймаючи рекомендації постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до структури та штатного розпису комунального некомерційного 

підприємства «Великодолинський консультативно - діагностичний центр» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, а саме: 

1.1. ввести у структурний підрозділ «Персонал лікувально-діагностичного відділення» 

посаду «Лікар з ультразвукової діагностики» – 1 штатну одиницю; 

1.2. ввести у структурний підрозділ «Відокремлений структурний підрозділ село Моло-

діжне» посаду «Лікар загальної практики-сімейний лікар» – 1 штатну одиницю. 

2. Затвердити структуру та загальну чисельність працівників комунального 

некомерційного підприємства «Великодолинський консультативно - діагностичний центр» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області в новій редакції 

(Додаток 1 до даного рішення). 

3. Затвердити штатний розпис комунального некомерційного підприємства 

«Великодолинський консультативно - діагностичний центр» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області в новій редакції (Додаток 2 до даного рішення). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



1 

Додаток 1 

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області                         

від 06 березня 2025 року № 1910 - VІІІ  
 

 

СТРУКТУРА ТА ЗАГАЛЬНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ  

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ КОНСУЛЬТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

№ 

з/п 
Назва структурного підрозділу та посади 

Кількість 

штатних 

посад 

1 2 3 

1. ДИРЕКЦІЯ 3 

1.1. Директор 1 

1.2. Заступник директора з лікувальної роботи 1 

1.3. Заступник директора з адміністративної, правової та кадрової роботи 1 

2. АДМІНІСТРАТИВНИЙ ПЕРСОНАЛ 12 

2.1. Головний бухгалтер 1 

2.2. Головний фахівець облікової групи – заступник головного бухгалтера 1 

2.3. Бухгалтер 2 

2.4. Економіст 1 

2.5. Менеджер з адміністративної діяльності 1 

2.6. Спеціаліст із закупівель та кошторисної документації 1 

2.7. Менеджер з діловодства 1 

2.8. Інженер з охорони праці 1 

2.9. Адміністратор систем 1 

2.10. Відділ кадрів  

2.10.1 Начальник відділу кадрів 1 

2.10.2 Фахівець з кадрової роботи 1 

3. ГОСПОДАРЧО-ОБСЛУГОВУЮЧИЙ ПЕРСОНАЛ 16 

3.1. Завідувач господарством 1 

3.2. Завідувач автомобільним господарством 1 

3.3. Водій автотранспортних засобів 2 

3.4. Двірник 1 

3.5. Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування 1 

3.6. Інженер-енергетик 1 

3.7. Слюсар-сантехнік 1 

3.8. Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 1 

3.9. Сторож 3 

3.10. Оператор котельні 4 

4. ЗАГАЛЬНИЙ ПЕРСОНАЛ 11 

4.1. Молодша медична сестра 8 

4.2. Сестра господиня 1 

4.3. Реєстратор медичний 2 

5. ПЕРСОНАЛ ЛІКУВАЛЬНО-ДІАГНОСТИЧНОГО ВІДДІЛЕННЯ 65 

5.1. Лікар загальної практики – сімейний лікар 9 

5.2. Лікар – хірург 1 

5.3. Лікар - отоларинголог 1 



2 

Продовження Додатку 1 

1 2 3 

5.4. Лікар - уролог 1 

5.5. Лікар – акушер - гінеколог 2 

5.6. Лікар – ортопед - травматолог 1 

5.7. Лікар - терапевт 2 

5.8. Лікар - невропатолог 1 

5.9. Лікар – педіатр 1 

5.10. Лікар з ультразвукової діагностики 2 

5.11. Лікар  з функціональної діагностики 1 

 Лікар-кардіолог 1 

 Лікар-інфекціоніст 1 

5.12. Лікар - стоматолог 1 

5.13. Лікар – стоматолог - ортопед 1 

5.14. Лікар - дерматовенеролог 1 

5.15. Лікар - рентгенолог 1 

5.16. Лікар - інтерн 2 

5.17. Лікар - стажист 1 

5.18. Психолог 1 

5.19. Фельдшер - лаборант 2 

5.20. Рентгенолаборант 1 

5.21. Біолог 1 

5.22. Зубний технік 1 

5.23. Головна медична сестра 1 

5.24. Сестра медична 11 

5.25. Акушерка 2 

5.26. Сестра медична загальної практики та сімейної медицини 11 

5.27. Статистик медичний 1 

5.28. Сестра медична з фізіотерапії 1 

5.29. Сестра медична з масажу 1 

6. 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

селище Великодолинське 
4 

6.1. Лікар загальної практики – сімейний лікар 1 

6.2. Сестра медична загальної практики та сімейної медицини 2 

6.3. Молодша медична сестра 1 

7. 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

с. Молодіжне 
5 

7.1. Лікар загальної практики – сімейний лікар 2 

7.2. Сестра медична загальної практики та сімейної медицини 2 

7.3. Молодша медична сестра 1 

Всього: 116 
 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 



1 

Додаток 2 

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області                         

від 06 березня 2025 року № 1910 – VІІІ 

 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ КОНСУЛЬТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

№ з/п Назва структурного підрозділу та посади 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн.) 

Основний 

фонд з/п на 

місяць за 

посадовими 

окладами 

(грн.) 

1 2 3 4 5 

1. ДИРЕКЦІЯ 3 63336 63336 

1.1. Директор 1 22620 22620 

1.2. Заступник директора з лікувальної роботи 1 20358 20358 

1.3. 

Заступник директора з адміністративної, 

правової та кадрової роботи 1 

 

20358 

 

20358 

2. АДМІНІСТРАТИВНИЙ ПЕРСОНАЛ 12 81354 87169 

2.1. Головний бухгалтер 1 20358 20358 

2.2. 
Головний фахівець облікової групи – 

заступник головного бухгалтера 1 7238 

 

7238 

2.3. Бухгалтер 2 5815 11630 

2.4. Економіст 1 5815 5815 

2.5. Менеджер з адміністративної діяльності 1 5815 5815 

2.6. 
Спеціаліст із закупівель та кошторисної 

документації 1 5815 

 

5815 

2.7. Менеджер з діловодства 1 5815 5815 

2.8. Інженер з охорони праці 1 5815 5815 

2.9. Адміністратор систем 1 5815 5815 

2.10. Відділ кадрів    

2.10.1 Начальник відділу кадрів 1 7238 7238 

2.10.2 Фахівець з кадрової роботи 1 5815 5815 

3. 

ГОСПОДАРЧО-ОБСЛУГОВУЮЧИЙ 

ПЕРСОНАЛ 16 42908 

 

66103 

3.1. Завідувач господарством 1 4920 4920 

3.2. Завідувач автомобільним господарством 1 4920 4920 

3.3. Водій автотранспортних засобів 2 3770 7540 

3.4. Двірник 1 3195 3195 

3.5. 
Електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування 1 4345 

 

4345 

3.6. Інженер-енергетик 1 5815 5815 

3.7. Слюсар-сантехнік 1 4345 4345 

3.8. 

Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будинків 1 4058 

 

4058 

3.9. Сторож 3 3195 9585 

3.10. Оператор котельні 4 4345 17380 

4. ЗАГАЛЬНИЙ ПЕРСОНАЛ 11 12173 42908 

4.1. Молодша медична сестра 8 3770 30160 

4.2. Сестра господиня 1 4058 4058 

4.3. Реєстратор медичний 2 4345 8690 



2 

Продовження Додатку 2 

1 2 3 4 5 

5. 
ПЕРСОНАЛ ЛІКУВАЛЬНО - 

ДІАГНОСТИЧНОГО ВІДДІЛЕННЯ 65 210458 

 

428776 

5.1. Лікар загальної практики - сімейний лікар 9 7732 69588 

5.2. Лікар - хірург 1 7732 7732 

5.3. Лікар - отоларинголог 1 7732 7732 

5.4. Лікар - уролог 1 7732 7732 

5.5. Лікар - акушер - гінеколог 2 7732 15464 

5.6. Лікар - ортопед - травматолог 1 7732 7732 

5.7. Лікар - терапевт 2 7732 15464 

5.8. Лікар - невропатолог 1 7253 7253 

5.9. Лікар - педіатр 1 7732 7732 

5.10. Лікар з ультразвукової діагностики 2 7253 14506 

5.11. Лікар з функціональної діагностики 1 7253 7253 

5.12. Лікар - кардіолог 1 7253 7253 

5.13. Лікар - інфекціоніст 1 7253 7253 

5.14. Лікар - стоматолог 1 7253 7253 

5.15. Лікар - стоматолог - ортопед 1 7253 7253 

5.16. Лікар - дерматовенеролог 1 7253 7253 

5.17. Лікар - рентгенолог 1 7253 7253 

5.18. Лікар - інтерн 2 5815 11630 

5.19. Лікар - стажист 1 5815 5815 

5.20. Психолог 1 7253 7253 

5.21. Фельдшер - лаборант 2 5815 11630 

5.22. Рентгенолаборант 1 5527 5527 

5.23. Біолог 1 7253 7253 

5.24. Зубний технік 1 5527 5527 

5.25. Головна медична сестра 1 6294 6294 

5.26. Сестра медична 11 5815 63965 

5.27. Акушерка 2 5815 11630 

5.28. 
Сестра медична загальної практики та 

сімейної медицини 11 5815 
 

63965 

5.29. Статистик медичний 1 5527 5527 

5.30. Сестра медична з  фізіотерапії 1 5527 5527 

5.31. Сестра медична з масажу 1 5527 5527 

6. 
Відокремлений структурний підрозділ 

селище Великодолинське 4 17317 
 

23132 

6.1. Лікар загальної практики- сімейний лікар 1 7732 7732 

6.2. 
Сестра медична загальної практики та 

сімейної медицини 2 5815 
 

11630 

6.3. Молодша медична сестра 1 3770 3770 

7. 

Відокремлений структурний підрозділ  

с. Молодіжне 5 17317 
 

30864 

7.1. Лікар загальної практики- сімейний лікар 2 7732 15464 

7.2. 

Сестра медична загальної практики та 

сімейної медицини 2 5815 
 

11630 

7.3. Молодша медична сестра 1 3770 3770 

Всього: 116 444863 742767 

 

 

Селищний голова         Микола ЛУК’ЯНЧУК 


